
                                                                        

 

UCHWAŁA NR 4/130/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia Procedury zgłaszania i identyfikacji propozycji projektów 
zakładających utworzenie funduszu funduszy do zarządzania instrumentami 
finansowymi planowanymi do wdrożenia w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), art. 28 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217,  

z późn. zm.
2
) oraz pkt 8.2.1 Wytycznych w zakresie trybu wyboru projektów na lata  

2014-2020 (MIiR/H 2014-2020/9(01)/03/2015, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Procedurę zgłaszania  i identyfikacji propozycji projektów 

zakładających utworzenie funduszu funduszy do zarządzania instrumentami finansowymi 

planowanymi do wdrożenia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,  w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz.1948.  


